
._.V,.

E
La presente determinazione dirigenziale n. 63 è stata affissa all’albo

I A

i a rr’ AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE
dell’A.T.E.R. dar U LflRI tU .b al

_______________

MATERA
Matera,

_____________________

Il Direttore

(dott. Francesco D’Onofrio)

L’anno duemilaquindici giornoa( del mese di

______________

il dott. Vito

Ruggieri, Dirigente dell’Ufficio Amministrativo dell’A.T.E.R. di Matera ha adottato la

seguente:

i O Flfl[?.2015
DETERMINAZIONE N.

_______________

del

_______________

Oggetto: liquidazione fatture per acquisto di carburante — Convenzione Consip Fuel

Card 5. Kuwait Petroleum Italia SpA.



Il Responsabile della Posizione Organizzativa Bilancio

IL DIRIGENTE

VISTA la convenzione tra Consip S.p.A e Kuwait Petroleum Italia SpA denominata
CARBURANTI RETE — FUEL CARD — lotto 5 (Regione Basilicata), con decorrenza
20.12.2012 ed avente ad oggetto l’approvvigionamento di carburante per il parco
autoveicoli delle pubbliche amministrazioni utilizzando le Fuel card presso i punti
vendita del fonitore;

VISTA la Determinazione Direzionale n. 44/2013 del 13 giugno 2013 “Adesione alla
convenzione CONSIP per la fornitura cli carburante per autotrazione mediante Fuel
card Impegno di spesa” relativa alla sottoscrizione dell’ordinativo di fornitura per
rifornimenti di carburante fino al 20.12.2015;

VISTO l’ordinativo di fornitura n. 771646 prot. ATER n.0007749 del 18 giugno 2013
con cui si aderiva alla suddetta convenzione;

VISTA la fattura della Kuwait Petroleum Italia S.p.A. con sede in Roma n. 2814205785
del 30novembre2014 registrata al protocollo ti. 17192 del 17 dicembre 2014 relativa ai
rifornimenti di carburante effettuati con carta di credito cartissima Q8 con riferimento al
mese di novembre 2014 dell’importo di €900,74 oltre IVA pari ad € 198,16;

VISTA la fattura della Kuwait Petroleum Italia S.p.A. con sede in Roma n. 2814224016
deI 3! dicembre 20L4 registrata al protocollo n. 877 del 22 gennaio 2015 relativa ai
rifornimenti di carburante effettuati con carta di credito cartissima Q8 con riferimento al
mese di dicembre 2014 dell’importo di €399,13 oltre IVA pari ad €87,81;

VISTA la fattura della Kuwait Petroleum Italia S.p.A. con sede in Roma n. P700016127
del 31 gennaio 2015 registrata al protocollo n. 2260 del 19 febbraio 2015 relativa ai
rifornimenti di carburante effettuati con carta di credito cartissima Q8 con riferimento al
mese di gennaio 2015 dell’importo di €373,51 oltre IVA pari ad €82,17;

VISTO il Bilancio di Previsione 2015 adottato con deliberazione dell’Amministratore
Unico n. 3 del 14gennaio 2015 trasmesso alla Regione Basilicata per i controlli di rito
di cui all’articolo 18 della legge regionale n. 11/2006;

ACCERTATO che l’onere economico trova capienza, in esercizio provvisorio dello
stesso ai sensi dell’articolo 6 deI vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità
dell’Azienda sul capitolo 10403.002 “Spese diverse di amministrazione - gestione
automezzi” in gestione competenza per € 373,5!, e in gestione residui 2014 per €
1.299,87 e sul capitolo 31704.001 “Estinz. Iva acquisti e prestaz” in gestione
competenza per € 169,98 e gestione residui 2014 per € 198,16 che presentano la
necessaria disponibilità;

VISTO il CIG (Codice Identificativo di Gara) derivato n. ZOAOA35CAB rilasciato
dall’A.V.C.P. (Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici) relativo alla procedura di
cui all’oggetto;

VISTO il DURC emesso in data 27/01/2015 che attesta la regolarità, da parte della ditta
Kuwait Petroleum Italia SpA con sede in Roma, nel versamento dei contributi INAIL e
INPS;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità;

DETERMINA

I. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. di impegnare in favore della Kuwait Petroleum Italia S.p.A., la somma di € 543,49
di cui € 373,51 sul capitolo 10403.002 “Spese div. di amm.ne gest. autom.” ed €
169,98 sul capitolo 3 1704.001 “Estinz. Iva acquisti e prestaz” imputando la stessa in
gestione competenza del Bilancio di Previsione 2015;

3. di liquidare in favore della Kuwait Petroleum Italia S.p.A. la somma complessiva di
€ 2.041,52 con pagamento della predetta somma sul conto dedicato IBAN
1T28T0832703226000000004200, in gestione competenza del Bilancio di
Previsione 2015 sul capitolo 10403.002 “Spese div. di amm.ne gest. autom.” per €
373.51 e sul capitolo 31704.001 “Estinz. Iva acquisti e prestaz” per € 169,98 e in
gestione residui 2014 dei medesimi capitoli, rispettivamente, per € 1.299,87 ed €
198,16;

4. di ordinare agli Uffici gli adempimenti di loro competenza;

5. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

Il Dirigente

(dott. Vito Ru gieri) r


